АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29__» _апреля__ 2014 год  № _226_
г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление администрации Новохопёрского муниципального района от 18.12.2012г. № 710 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Новохоперского муниципального района»
В соответствии с письмом Департамента связи и массовых коммуникаций Воронежской области от 14.03.2014г. №43-11/250

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 18.12.2012г. №710 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Новохоперского муниципального района» (далее по тексту – постановление):
1.1. пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

2.1. «Утвердить Перечень открытых данных администрации Новохоперского муниципального района, ее структурных подразделений, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», согласно приложению 3»
1.2. Постановление дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А. И. Рыженина.
Глава администрации

муниципального района

     В. Т. Петров
/

Приложение №3

к постановлению администрации

Новохоперского муниципального района

от «_29_» _апреля_2014 г. №_226_
Перечень

 открытых данных администрации Новохоперского муниципального района, ее структурных подразделений, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№ п/п
	Информация
	Периодичность размещения и

обновления
	Ответственный за предоставление информации

	1
	2
	3
	4

	1
	Перечень структурных подразделений администрации Новохоперского муниципального района
	По мере необходимости
	Начальник отдела организационно-кадровой и контрольной работы

	2
	Перечень подведомственных учреждений отдела культуры администрации Новохоперского  муниципального района
	По мере необходимости
	Начальник отдела по культуре и туризму администрации Новохоперского  муниципального района

	3
	Перечень подведомственных учреждений отдела по образованию,  молодежной политике, опеке и попечительству
администрации Новохоперского муниципального района
	По мере необходимости
	Начальник отдела по образованию,  молодежной политике, опеке и попечительству администрации Новохоперского муниципального района

	4
	Перечень подведомственных учреждений отдела по физической культуре и спорту  администрации Новохоперского муниципального района
	По мере необходимости
	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Новохоперского муниципального района

	5
	Перечень иных подведомственных учреждений администрации Новохоперского муниципального района
	По мере необходимости
	Соответствующие структурные подразделения администрации Новохоперского муниципального района